Sayfaları 16 satırlı ve 22 varaktan
ibarettir.
7. Adliye Tarihçesi: Ankara Milli Kütüphane’de 4094 numarada
kayıtlıdır. Rik’a hattıyla yazılmış olup, 16 satırlıdır ve tamamı 57
varaktır.

satırlı, 143 varaktan ibarettir. Bir nüshası ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk
Kitaplığında Amasya Şehri adıyla kayıtlı olup, 1356/1937’de yazılmıştır. Rik’a hattıyla
kaleme alınmıştır ve 74 varaktan oluşmaktadır.

4 Bir nüshası, Almanya Milli Kütüphanesi Türkçe yazmaları Bölümünde 2024
numarada kayıtlı olup, 23 satırlı ve 44 varaktan oluşmaktadır. Bir diğer nüshası,
İstanbul Topkapı Sarayı Müzesi Türkçe Yazmaları bölümünde Y.

Bu durumda Amasya’dan
uzaklaşan mürşidin sevenlerinden Malatya valisi Hacı Hasan Paşa’nın
saygısını kazanmıştır. Onun ziyaretine gelirken hatırını saydığını ifade
ederdi. Hazret-i Pir, maruz kaldığı bu muameleden çok üzülmüş ve
hastalanmıştı. Bir yaz mevsimi Malatya’da vefat etti. (1304/1886)

Vasiyeti üzerine cenazesi adı geçen vali tarafından Amasya’ya
gönderildi. Bâyezid Paşa mahallesindeki istimlâk olunan yere defnedildi.
Amcazadesi meşhur âlim, Mir Hasan Efendi Hazretlerinin nezaretinde
Kafkasya’daki halifelerinden merhum Hacı Mahmud Efendi’nin de o
günkü gayretleriyle, tüm müridleri ve sevenlerinin de katkılarıyla
bugünkü büyük türbe yapıldı.

O
devirlerde Anadolu’daki ordu teşkilatlarında sağladığı önemli işlerden
dolayı, savaş sonrası yaşadığı sürece ona maaş tahsis edilmiştir.
Erzurum’da Kafkas muhacirlerinin iskânı memurluğu ile vilâyetin hesap
işleri kâtipliğinde bulunmuştur. 1283/1867 tarihinde 32 yaşlarında iken
Erzurum’da vefat etmiş ve Dervişağa Camii’nin haziresine
defnedilmiştir. Genç olmasına rağmen, nezaket ve kibarlığı ile herkese
kendini sevdirmişti. Özellikle Mîr Hamza Nigârî’nin de iltifatlarını ve
yakın alakasını kazanmıştı. Faziletli bir şair olduğunu, yazdığı ârifâne
şiirlerinden anlamak mümkündür.